

Rask-Invest ApS

Særkærparken 28
7500 Holstebro

CVR-nr. 76 49 49 16

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022

Marianne Carina Rask Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rask-Invest ApS
Særkærparken 28
7500 Holstebro

CVR-nr.: 76 49 49 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Marianne Carina Rask Nygaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investering, udlejning og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 339.332, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.226.329.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		14.122	-53.151
Afskrivninger		-4.489	-988
Resultat før finansielle poster		9.633	-54.139
Finansielle indtægter	2	212.642	712.702
Finansielle omkostninger	3	-657.316	-1.038
Resultat før skat		-435.041	657.525
Skat af årets resultat		95.709	-135.796
Årets resultat		-339.332	521.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		-396.532	465.229
		-339.332	521.729

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.346.886	1.635.041
Materielle anlægsaktiver		2.346.886	1.635.041
Anlægsaktiver i alt		2.346.886	1.635.041
Omsætningsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		95.926	217
Selskabsskat		57.413	0
Tilgodehavender		153.339	217
Værdipapirer		3.517.324	3.991.995
Værdipapirer		3.517.324	3.991.995
Likvide beholdninger		59.377	87.389
Omsætningsaktiver i alt		3.730.040	4.079.601
Aktiver i alt		6.076.926	5.714.642

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.044.129	5.440.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		5.226.329	5.622.161
Selskabsskat		0	84.480
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	84.480
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	84.480	0
Kreditinstitutter		716.871	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.245	0
Anden gæld		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser		850.597	8.001
Gældsforpligtelser i alt		850.597	92.481
Passiver i alt		6.076.926	5.714.642
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør t.kr. 3.517. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -329.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	212.642	712.702
	212.642	712.702

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

657.316	1.038
657.316	1.038

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	84.480	84.480	84.480	0
	84.480	84.480	84.480	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.